

Gp 10/35

COMUNE DI CAMPOREALE

CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE II SETTORE

ESTRATTO ai sensi dell'art.6 della L.R. n°6 della L.R. n°11/2015

DETERMINA N° 12585

OGGETTO: Impegno gettoni di presenza in favore dei componenti della Commissione Consiliare "Per le funzioni relative alla cultura e beni culturali, nel settore sportivo e ricreativo e nel campo turistico" per la seduta del 13/04/2018

L'anno <mark>duemila e diciotto</mark> il giorno

3 i

del mese di Dicembre nei locali della sede

Municipale

LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

....omissis....

PROPONE AL RESPONSABILE DEL II SETTORE F.F.

Per la causale di cui in narrativa:

IMPEGNARE la complessiva somma di €55,10 per gettoni di presenza in favore dei componenti della Commissione Consiliare "Per le funzioni relative alla cultura e beni culturali, nel settore sportivo e ricreativo e nel campo turistico" di cui all'allegato prospetto, allegato "A", per la seduta del 13/04/2018, di cui €50,78 per indennità ed €4,32 per IRAP;

IMPUTARE la superiore spesa di €55,10 ai seguenti Codici di bilancio e Capitoli PEG che presentano la sufficiente disponibilità:

•	in quanto a €152,34 al Cod.	, Cap. PEG	del	bilancio	anno
	2018;				

•	in quanto ad €12,96 al Cod.	 al Cap.	PEG	del	bilancio	anno
	2018:					

DARE ATTO che si provvederà alla liquidazione con successivo provvedimento, dopo che con Deliberazione di C.C. verrà determinato il valore del gettone di presenza per i componenti della Commissione Consiliare "Per le funzioni relative alla cultura e beni culturali, nel settore sportivo e ricreativo e nel campo turistico" per l'anno 2018;

TRASMETTERE il presente provvedimento al servizio finanziario, al responsabile dell'albo ed all'ufficio pubblicazione atti, ognuno per i provvedimenti di propria competenza".

LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Istr. Ammin Mont Jeresa Cacioppo

LA RESPONSABILE DEL II SETTORE F.F.

VISTA la superiore proposta;

ACCERTATA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura;

DETERMINA

APPROVARE la superiore proposta.

LA RESPONSABILE DEL II SETTORE F.F.

Istr. Dirett. vice Com/te F.M. Dort.ssa Antonina Triolo